zione deve aggiustare i conti degli ar-

tigiani della casa, quando le loro liste

passino venti scudi.

10. La congregazione particolare non

potrà disporre né ordinare cosa che

sia contro lo statuto, ed in caso vi sia

dubbio circa l'interpretazione, s'inti-

merà la congregazione generale, la quale

determinerà quel che sarà meglio per

il bene e governo del nostro ospedale.

Nel principio della congregazione si

reciteranno le seguenti preci dal sacer-

dote più antico
,
quando alcun de'go-

vernatori non vi sia, ed essendo questi

ambidue sacerdoti, le dirà il governa-

tore più antico, perchè deve sempre in

lutto aver la precedenza.

Veni, Sancle Spiritus, reple tuorum

corda fidelimn, et lui amoris in eis

ignem accende,

ji. EmiIte Spiriium tuum el creabuniur.

^. El renovabis faciem terrae.

jf. Memento congregationis iuae.

^. Quam possedisii ab initio.

f. Domine, exaudi, eie.

9!. Et clamor meus, eie.

•p. Dominus vobisaim.

5I. Et ciim spiriiii tuo.

OREMUS.

Deus, qui corda fidelium .'>. Spiritus il-

luslratione docuisti , da nobis in eo-

dein Spirilu recta sapere , el de eius

semper consola tione gaudere. Per Cìiri-

slum, eie.

OREMUS.

Acliones nostras, quaesunms. Domine,

eie.

Nel fine della congregazione si dirà

il seguente:

ANTIPnONA AD DIVUM ANTONIUM.

Si quaeris miracida, mors, errar cala-

milas
,

Daemon, lepra fugiunt, aegri surgttnt

sani.

Caedunt mare vincula, membra, rcsque

perdiias
,

Pelunt et accipiunl iuvenes el cani.

Prreunl pericula, cessai et nccessitas.

Niirrenl ii, qui senliunt, dicanl Paduani .

Caedunt mare, etc.

Gloria Patri, etc.

Caedunt mare, etc.

>'. Ora prò nobis, B. Anioni.

9'. Ut digì\i efficiamur p-omissionibui

Christi.
'

,f. Domine, exaudi orationem mcam,

ì)\ Et clamor mcus, etc.

f. Dominus vobiscum.

f}'. Et cum spirilu tuo.

OREMUS.

Inteneniat prò nobis
,
qìtacsumtis , Do-

mine, sanctus tuus confessor Anlonius,

quem virtiitibus, miraculorum prodi-

giis et signis decorasti. Per Chrislum

Dominum, etc.

OREMUS.

Deus, cui proprium est miserere, etc.

OREMUS.

Dcì/s veniae largìtor el humanae salu-

tis amalor
,
quacsumus clementiam

tuam, ìli nostrae Congregalionis fra'

trcs, sorores, familiares el benefacto-

lores nostros, qui ex hoc sacculo Iran-

sirrunt. Beata Maria semper Virginc

intercedente, ac D. Antonio, ac om-

nibus sanclis, ad perpehiac bcatitudi-

nis consorliiim pervenire conccdas. Per

Chrislum Dominum, de.

}\ Fidelium, etc.

n'. Amen.

1. L'invialo residente di suii maestà, capnoio vm.